
Planeta Ziemia To Arcydzieło
– dbajmy o nią każdego dnia
22 kwietnia to Dzień Ziemi. Nasza redaktorka i jednocześnie
nauczycielka geografii w sposób szczególny namawia do czczenia
Ziemii każdego dnia.

Planeta Ziemia To Arcydzieło Stworzenia. Każdy z nas korzysta
z wody i powietrza, roślin zwierząt, gleby i surowców oraz
klimatu. Naszą powinnością jest Dbać o Te Zasoby, aby służyły
nam  jak  najdłużej.   Wejdźmy  w  te  obchody  z  pytaniem  i
odpowiedzią:, „ Co ja, na co dzień robię dla Mojej Planety?
”Wybór jest duży. Podejmij, proszę, własne zobowiązania, spisz
je na kartce powieś w widocznym miejscu, aby je realizować.
Dziękując z Wdzięcznością Naszej Matce Ziemi prowadzę życie w
Eko-stylu,  bo  Eko-styl  jest  bardzo  pożyteczny  i  niezwykle
modny.  Zachęcamy  do  ruchu  na  świeżym  powietrzu,  wyboru
zdrowego jedzenia, uśmiechu z miłością do siebie i ludzi oraz
śpiewu i tańca każdego dnia. Miłych wiosennych zdarzeń oraz
spełnienia  wszystkich  marzeń  życzy  Państwu  z  całego  serca
Grażyna Chytła .

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/04/audycja-o-ziem
i-glosniej-2024-ok.mp3

linki:

Ziemia, wyspa zielona
https://www.youtube.com/watch?v=_SKe11ntnGc

Dziwny jest ten świat - Czesław Niemen (cover by Sabina Pałac)
https://www.youtube.com/watch?v=9R1Aamduq2w

Ziemia, wyspa zielona Instrumental cover Roland FA06
https://www.youtube.com/watch?v=5Paw_iHq3b8
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Dziwny  jest  ten  świat  –
Czesław  Niemen  (cover  by
Sabina Pałac)

 

Sonda: A Ty jak dbasz o swoją
planetę?
Idea troski o Ziemię łączy ludzi niezależnie od narodowości,
wieku i statusu społecznego.

Grupa Radia SoVo z Koła przygotowała sondę. Monika Kwiatkowska
zapytała mieszkańców Koła: Jak dbają o Matkę Ziemię? Co robią
dla środowiska naturalnego?

Zachęcamy do wysłuchania i komentowania, może dowiesz się, w
jaki sposób można dbać, albo sam masz super sprawdzony pomysł!

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/04/GOTOWE-sonda-m
atka-ziemia-mp3.mp3
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22  kwietnia  Światowy  Dzień
Ziemi
22 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Ziemi.

Grupa Radia SoVo z Koła przygotowała audycje na temat tego
największego ekologicznego święta.

Karolina Gostyńska przedstawi, jak należy zmienić nawyki, by
nasza planeta służyła nam i kolejnym pokoleniom, a może my
jej… Zapraszamy do wysłuchania materiału o tym wyjątkowym i
ważnym święcie dla całego społeczeństwa.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/04/gotowe-audycja
-Dzien-Ziemi-news.mp3

Przydatne linki:

https://www.gdos.gov.pl/swiatowy-dzien-ziemi-6

https://www.teraz-srodowisko.pl/aktualnosci/swiatowy-dzien-zie
mi-dzialania-na-rzecz-klimatu-8569.html

https://www.elle.pl/artykul/filmy-o-ekologii-co-warto-obejrzec
-ktore-filmy-ekologiczne-zmieniaja-perspektywe-200320095340
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